এ এস এম মঞ্জুরুল কাদের
মহাপরিচালক

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়
জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ
হাইড্রোকার্বন ইউনিট
১৫৩, পাইনিয়ার রোড, সেগুনবাগিচা, ঢাকা-১০০০।

নম্বর: ২৮.০৬.০০০০.০০০.৩২.০০২.১৯.১০

তারিখ: ১ চৈত্র ১৪২৭
১৫ মার্চ ২০২১

অনলাইন সভার নোটিশ

২০২০-২১ অর্থবছরের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (এপিএ) বাস্তবায়নের অংশ হিসেবে সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি বিষয়ে সেবাগ্রহীতাদের অবহিতকরণ সভা হাইড্রোকার্বন ইউনিটের মহাপরিচালক (যুগ্মসচিব) জনাব এ এস এম মঞ্জুরুল কাদের এর সভাপতিত্বে আগামী ২২ মার্চ ২০২১ তারিখ বিকাল ৩:০০ ঘটিকায় নিম্নবর্ণিত লিঙ্কে অনুষ্ঠিত হবে।

Time: March 22, 2021 3:00 PM Astana, Dhaka
<https://uni-sydney.zoom.us/j/4037050814?pwd=UVlobW94TnhHWEU1ZGo1bWNGa2Rodz09>

ID: 4037050814
Password: 838884

উক্ত সভায় সকল এপিএ ফোকাল পয়েন্ট কর্মকর্তাগণকে ভার্চুয়ালি যুক্ত থাকার জন্য অনুরোধ করা হল।

১৫-৩-২০২১

এ এস এম মঞ্জুরুল কাদের
মহাপরিচালক
ফোন: ৮৩৯১০৭৫

ইমেইল: hcu@hcu.org.bd

নম্বর: ২৮.০৬.০০০০.০০০.৩২.০০২.১৯.১০/১(১২)

তারিখ: ১ চৈত্র ১৪২৭
১৫ মার্চ ২০২১

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১) চেয়ারম্যান, বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশন [এপিএ ফোকাল পয়েন্ট কর্মকর্তাকে ভার্চুয়ালি যুক্ত করার জন্য অনুরোধ করা হল]
- ২) চেয়ারম্যান, চেয়ারম্যান-এর দপ্তর, বাংলাদেশ তৈল, গ্যাস ও খনিজ সম্পদ